Domine Jesu Christe Redemptor meus, misericordia mea, salus mea, consolatio mea, vita mea, te laudo, tibi gratias ago; tua bonitas me creavit, tua misericordia me ab originali peccato mundavit; tua præsentia post illam emundationem me in aliis sordibus voluptatum hactenus toleravit, nutrit et exspectavit. Domine Deus, Creator meus, tolerator meus, Nutritor meus, et adjutor meus, te sitio, te esurio, te desidero, ad te suspiro, te concupisco. Benignissime, suavissime, serenissime, te volo, te quero, te spero videre. Renuit consolari anima mea (Psal. LXXII, 26), nisi de te, dulcedo mea.

Accede ad me, Domine; appare mihi, et consolatus ero; ostende mihi faciem tuam, et salvus ero (Psal. LXXIX, 4); exhibe præsentiam tuam, et implebitur desiderium meum. Revela gloriam tuam, et perfectum erit gaudium meum. Sitiivit in te anima mea, quam multipliciter tibi caro mea (Psal. LXII, 2): quando venies ad me, consolator meus? O si quando videbo gaudium meum, quod desidero! O si quando satiabor, cum apparuerit gloria (Psal. XVI, 15) ejus quem esurio! O si inebriabor ab ubertate domus (Psal. XXXV, 9) ejus, ad quem suspiro! O si potabis me torrente voluptatis tuæ (ibid.), quam sitio! Da mihi, Domine, in hoc exsilio panem doloris et lacrymarum, quem esurio supra omnem copiam deliciarum. Sint interdum mihi, Domine, lacrymæ meæ panes die ac nocte, donec dicatur mihi: Ecce Deus tuus (Psal. XLI, 4); donec audiam: Ecce sponsus tuus. Pasce me interim, Domine, singultibus meis, refocilla me doloribus meis. Amen.

ORATIO XXIII ¹²²³.

AD CHRISTUM.

Pro amicis.

Dulcis et benigne ¹²²⁴ Domine, Jesu Christe, qui exhibuisti charitatem, qua majorem nemo habet, et cui parem nemo habere potest; qui nihil debebas morti, et tamen piam animam tuam pro servis tuis et ¹²²⁵ peccatoribus posuisti, et pro ipsis interfecto-

VARIE LECTIONES.

¹²⁰⁰ Quæsiui vultum tuum, Domine mss. quæsiui vultum tuum: vultum tuum, Domine ¹²¹⁶ Miserere mei orphani mss. miserere orphani ¹²¹¹ Ero. Exhibe mss. ostende mihi faciem tuam et salvus ero. Exhibe ¹²¹² Ante faciem Domini mss. ante faciem Dei mei ¹²¹³ Quem exspectabo mss. quem exspecto ¹²¹⁴ Gloria mea mss. gloria tua ¹²¹⁵ Quem sitio mss. quam sitio ¹²¹⁶ Audiat anima mea, ecce mss. audiam. Anima ecce ¹²¹⁷ Meis, refocilla mss. meis, pota me interim fletibus meis, refocilla ¹²¹⁸ Veniet fortasse mss. veniet interea fortasse ¹²¹⁹ Collata est cum Somnal. Cap. 10. Meditationum S. Augustini. Oratio servi Dei, de se humiliter sentientis. ¹²²⁰ Domine Jesu Christe Som. omittit Jesu Christe ¹²²¹ Fac me Domine quoquo modo vis Som. fac me quomodo vis ¹²²² Recipiat anima mea summum cum requie, requiem cum salubritate, salubritatem cum æternitate, per J. C. D. N. Amen. Som. me excipiat somnus cum requie, requies cum securitate, securitas in æternitate. Amen ¹²²³ Collata est cum Mss. Bot. Gem. Corb. Vict. Thn. Val-inc. Floriacens. et Carthus. supra notatis. Petitio charitatis, et vota pro amicis. mss. oratio pro amicis ¹²²⁴ Et benigne mss. et benignissime ¹²²⁵ Servis et mss. servis tuis et